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Велиновска:
Верушевски преку
Ризаов му се
закануваше на
Црвенковски

Јакимовски: Нема
недела, а Заев да
не направи гаф
(ВИДЕО)

Ставрески: И
објавуваме војна на
невработеноста!

ЕКСКЛУЗИВНО:
Заеви купуваат
багатела хациенда
на плажа во Грција
(видео)

Ќе се реконструираат седум центри за социјални работи 14:25  |  Мухамед Зекири го избрка Васко Ефтов од Алсат М 14:23  |  Погледнете кадри направени во моментот на терористичкиот напад во Тунис (видео)
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Последни

Солистите од германската
опера, Олег Брижак и Марија
Раднер, меѓу загинатите во
паднатиот авион

Донка Радоешка во МНТ го
купи 100.000­от билет

Концерт на мандолинскиот
оркестар во МКЦ

Изложба на црногорски
уметници во Националната
галерија на Македонија

Драмски Светскиот ден на
театарот го слави со
претстави, изложби, забава…

Република на Facebook

Неделник
Република

81,572 people like Неделник
Република.

Like

Поврзани

Изложба на црногорски
уметници во Националната
галерија на Македонија

Фото изложба за битолското
ретроспективно новинарство

Почнува Мебел 2015 година,
сиот капацитет на Скопски
саем е исполнет

81kLike

В петок во 19 часот во Автономниот културно социјален центар, кој
се наоѓа во непосредна близина на ОУ Песталоци, по повод
роденденот на уметноста ќе се реализира проектот на Група МОМИ
насловен „МАЛИ НЕШТА“ (со големи букви).

На поставката со своите дела ќе се претстават седумте авторки:
Христина Зафировска, Марија Сотировска, Татјана Ристовска, Зорица
Зафировска, Маја Кировска, Ана Ивановска и Кристина Хаџиева.

Секоја од нив поаѓајќи од својата приказна гледана преку личниот
објектив, ќе ни ја претстави визијата која ја достига преку
сопствениот контемплативен процес. Ќе бидат претставени седум
различни перспективи, ослободени од популарните и естетските
притисоци, спротиставени на стереотипите и вообичаеното
врамување на нештата.

Проектот е концепиран да биде составен од помали дела и
минијатури, без ограничување на техниката, т.е. ќе опфаќа поголем
опсег на ликовни медиуми, во согласност со досегашната работа на
авторките.

Скопје, MK

24 Часа

Телото на Сашко Коцев в петок ќе биде
донесено од Шпанија

Пензионери фатени на дело во нива во
Скопско (18+)

Нема преживеани во авионската несреќа
во Франција – загинаа 142 патника и 6
члена на екипажот

Порно кирилица од 1931 година (ФОТО)

Барај...

9°
14:38 CET

Локализирани
врнежи од дожд

ПОЧЕТНА ВЕСТИ ИНТЕРВЈУА КОЛУМНИ СПОРТ СЦЕНА ЖИВОТ ФОТО
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